
DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: "Ejecución Hangar e
Infraestructura del Entorno, Aeropuerto Internacional de Rosario, Departamento Rosario Provincia
de Santa Fe".

Presupuesto Oficial: $ 1.967.162,79.

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 16,20.

Garantía: $ 19.671,63.

Precio del legajo: $ 786,86.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 4.721.190,96.

Capacidad Técnica de Contratación: $ 1.967.162,79.

Fecha de Apertura: Día 3 de octubre de 2007. Hora: 11.

Lugar: Aeropuerto Internacional de Rosario.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura E Ingeniería San Martín 2185 Galería Arbol Solo, 2º
Piso Santa Fe. Buenos Aires 965, Rosario.

S/C	370	Set. 19 Set. 21

__________________________________________

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACION PUBLICA Nº 07/07

Objeto: Ampliación de la Superficie Cubierta Sobre la Azotea del 2° Piso del Palacio de Los
Tribunales Provinciales de Rosario.

Apertura: Día 22 de Octubre de 2.007 a las 10 hs. Sub-Dirección de Administración de los Tribunales
de Rosario Balcarce 1651, Rosario.

Monto Imputado: $ 5.180.000, (Pesos Cinco Millones ciento ochenta mil).

Valor Del Pliego: $ 2.100, (Pesos Dos mil cien).

Informes: Sub-Dirección de Administración Rosario, Balcarce 1651, Santa Fe. Tel. 0341-4721700
Internos 1602 - 1668.

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:



www.justiciasantafe.gov.ar.

S/C	369	Set. 19 Set. 20

__________________________________________

UTN

FACULTAD REGIONAL SANTA FE

LICITACION PRIVADA N° 02/07

Objeto: "Equipamiento Informático"

Consulta de Pliegos: a partir del 21/09/07 en el Dpto. Compras Lavaisse 610, Santa Fe Tel.
0342-4601579/4602390 Int. 246.

Fecha y hora de Apertura: 27/09/07, 18 hs.

Valor de la Garantía de Oferta: 5% del valor total de la oferta.

Lugar de apertura: Dpto. Compras. Lavaisse 610, Santa Fe.

$ 30	8508	Set. 19 Set. 20


